
 

 

 

 

 

 

  Mário/NTRAB 

DECRETO DE      DE JUNHO DE 2014 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANAUS, no exercício da 

competência que lhe confere o inciso I do artigo 128 da Lei Orgânica do 

Município, e 

CONSIDERANDO o Resultado Final do Concurso Público 

da SEMSA/2012, Edital nº 008/2012 – Prefeitura de Manaus – Secretaria 

Municipal de Saúde – SEMSA, homologado por meio do Decreto de 4 de 

julho de 2012, publicado no DOM nº 2962, de 4 de julho de 2012; 

CONSIDERANDO os itens 5, 6 e 7 do Edital nº 008/2012 – 

Prefeitura de Manaus – Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA, 

combinado com os arts. 70 e 75 da Lei nº 1.118, de 1º de setembro de 

1971. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

NOMEAR, nos termos do inciso I do art. 11 da Lei nº 

1.118, de 1º de setembro de 1971 – Estatuto dos Servidores Públicos do 

Município de Manaus, os candidatos aprovados no Concurso Público da 

SEMSA/2012 – Edital nº 008/2012, identificados no anexo que integra 

este ato, para exercerem, em caráter efetivo, os cargos especificados, 

pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Saúde – 

SEMSA, em conformidade com o disposto nas Leis nº 1.222, de 26 de 

março de 2008, nº 1.661, de 24 de abril de 2012. 

 
 

Manaus,     de junho de 2014. 
 
 

ARTHUR VIRGÍLIO DO CARMO RIBEIRO NETO 
Prefeito Municipal de Manaus 

 
 
 

LOURENÇO DOS SANTOS PEREIRA BRAGA 
Secretário Municipal Chefe da Casa Civil 

 
 
 

HOMERO DE MIRANDA LEÃO NETO 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 
 

SERAFIM PEREIRA D’ALVIM MEIRELLES NETO 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

  Mário/NTRAB 

6ª CONVOCAÇÃO DO CONCURSO SEMSA/2012 
EDITAL Nº 008/2012 

 

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ADVOGADO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

PALOMA RENATA RIBEIRO FIGUEIREDO 3º 328021835N 1742533-6 

    

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ANALISTA DE SISTEMAS 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

KELLEN FABIANE PINAGÉ GORAYEB 6º 328022303S 1092992-4 

MARLISON ALVES CARVALHO 7º 328022370L 1820449-0 

CLEUDIVANIA LOPES DA SILVA 8º 328022109L 1596528-7 

FERNANDA CAETANO COSTA 9º 328022186S 1791826-0 

ALBANIR SILVA DE FRANÇA 10º 328022021T 744549-0 

 
CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ARQUITETO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

RAFAELA DE ARAUJO SAMPAIO 1º 328022578N 1119458-8 

   
 

CARGO: ESPECIALISTA EM SAUDE - ASSISTENTE SOCIAL GERAL 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRICÃO IDENTIDADE 

IZABEL CRISTINA DE SOUZA ARAUJO  23º 328001796R 0776452-9 

LILIAN AUGUSTA ROSA MACHADO MACIEL 24º 328002181S  1645351-4 

SILVANA FREITAS SPINOLA  25º 328003226T  98002357780 

LIARA SOUZA LIMA  26º 328002160V  2162963-3 

   
 

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - AUDITOR DO SUS ENFERMEIRO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

CRISTIANO DA CONCEIÇÃO GARCIA VIANA 2º 328000303S 1732918 

   
 

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - AUDITOR DO SUS FARMACÊUTICO COM ESPECIALIZAÇÃO EM 
ANÁLISES CLÍNICAS 

NOME 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

JOSÉ FELIPE JARDIM SARDINHA 1º 328000373R 011158072-6 

   
 

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - BIÓLOGO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

LILIANE COELHO DA ROCHA 1º 328003707N 1176823-1 

   
 

CARGO: ESPECIALISTA EM SAUDE - CIRURGIÃO DENTISTA GERAL 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRICÃO IDENTIDADE 

ANDRÉ RIBEIRO NUNES 
78º 328004035R 

09889777-0 

IANA NOGUEIRA REGO 
79º 328004806U 

124012094-7 

GISELY NAURA VENÂNCIO 
80º 328004740Q 

1594607-0 

DANIELA DA COSTA NÓBREGA BRASIL 
81º 328004345V 

1595036-0 

FABIO ALMEIDA LEAL 
82º 328004579N 

06413793-74 



 

 

 

 

 

 

  Mário/NTRAB 

VANESSA AIMEE CALIRI DE SÁ 
83º 328005993R 

1661126-8 

ELISAFAN BARBOSA DE ARAÚJO 
84º 328004493O 

2438881-5 

SANDRA REGINA BERTOLDO 
85º 328005823O 

143382-41 

ROSICLEI DE SOUZA LOURENÇO 
86º 328005784T 

1350856-3 

ADRIANA CRISTINA MENEZES DA CUNHA 
MENDONCA 87º 328003864S 

1451903-8 

KETLEY LARISSA CABRAL SILVA DA ROCHA 
88º 328005071P 

1606365-1 

DAYSE KELLE NASCIMENTO RIBEIRO 
89º 328004384U 

2337366-0 

RIVANILDO VIEIRA DE ARAÚJO 
90º 328005719T 

1181475-6 

   
 

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - CIRURGIÃO-DENTISTA ENDODONTISTA 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

NEYLLA TEIXEIRA SENA 3º 328006092R 0627978-3 

FABIOLA MENDONÇA DA SILVA CHUI 4º 328006082O 1190413-5 

LUCIANA DE SOUZA FALCAO 5º 328006087N 1715618-1 

   
 

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - CIRURGIÃO-DENTISTA PERIODONTISTA 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

GISELLE DESIDERI TINO BARBOSA 
FERREIRA 

2º 328006118U 832469-7 

   
 

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - CIRURGIÃO-DENTISTA PROTESISTA 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

FERNANDO ALEXANDRIA SOARES DE 
OLIVEIRA 

2º 328006102Q 801228-8 

   
 

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - CONTADOR 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

HETE MARTINS CARDOSO 3º 328022725L 1649498-9 

   
 

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - EDUCADOR FÍSICO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

SILVIA BORGES 6º 328006918T 768201-8 

RONALDO CORRÊA DE SOUZA 7º 328006873M 1537931-0 

RAQUEL SIQUEIRA DE CARVALHO VIEIRA 8º 328006837T 1362309-5 

   
 

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO GERAL 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

ELISÂNGELA MEMÓRIA DO NASCIMENTO 98º 328008967U 1484254-8 

TIAGO VARGAS TEIXEIRA 99º 328013762Q 9093595214 

LUCIANA CRISTINA ROCHA 100º 328011132R M-8.315.633 

PRICILLE DIVIË LEÃO DE ALMEIDA 101º 328012576O 2056436-8 

JANAINA COSTA LIMA 102º 328010159V 32921667-3 

RINA DE FREITAS SOARES 103º 328012879V 1786559-0 

RAFAEL LIMEIRA DE FREITAS 104º 328012635P 19320701 

AMANDA CARDELIS LINS 105º 328007380Q 1863134-7 

MIGUEL JÉFTE MORAIS DE OLIVEIRA 106º 328012067P 167424 



 

 

 

 

 

 

  Mário/NTRAB 

FABIANA MÂNICA 107º 328009263L 10638700-73 

ELEN ROSE DE OLIVEIRA PINTO MUNIZ 108º 328008844P 1468668-6 

KEITY ANNE DE OLIVEIRA SILVA 109º 328010739R 1910158-9 

SANDRA REGINA MOUSINHO AZEVEDO 110º 328013214S 2108672-9 

VALDSON ANDRE DE OLIVEIRA RIBEIRO 111º 328013821R 1261151-4 

JOSEFA DE ABREU PEREIRA FILHA 112º 328010451R 1724310-6 

RENATA PATRICIA BATISTA SILVA 113º 328012843L 1646511-3 

PATRICIA MICHELLE MIRANDA MARQUES 114º 328012480M 1646671-3 

SUELLEN JEZINI DA ROCHA 115º 328013513R 1626163-1 

STELA SIMONE CAMPOS BATISTA 116º 328013484O 2018690-8 

ROSEANE DIBO DANTAS 117º 328013015M 1605331-1 

PATRICIA DA CUNHA PEREIRA LINS 118º 328012458T 1276983-5 

ISRAEL TEOFILO DA SILVA 119º 328010028R 2241042 

ELYSBETH MENEZES DE OLIVEIRA 120º 328009073R 1825296-6 

LILIAN PONTES DE SOUSA 121º 328011010O 4414762 

DINAH CARVALHO CORDEIRO 122º 328008661S 1617217-5 

JULIANA DOS SANTOS MAGALHÃES 123º 328010559P 1655533-3 

JORGE EDUARDO PAIVA SALIN 124º 328010400L 2241919-5 

FERNANDA EVELYN BRITO DE ABREU 125º 328009345N 2017026-2 

JOSE DE ALENCAR MATOS NETO 126º 328010424O 1641315-6 

VALERIA BENTES DE ALMEIDA 127º 328013824M 1815739-4 

ELLEN MARQUES FREIRE 128º 328009044V 1595797-7 

LUIZIANNE MEDEIROS E SILVA 129º 328011236S 1951192-2 

JACQUELINE CAVALCANTI LIMA 130º 328010104S 1746318-1 

KELLY FREIRE TELES COSTA 131º 328010767L 2504869-4 

RODRIGO DE CARLO MACHADO 132º 328012924L 1049598269-RS 

CAERLÍVIA DALILA REGILENE DE 
MEDEIROS FREITAS 

133º 328007983N 002.268.881-RN 

GEORGE AMARO ANDRADE 134º 328009587P 89060020065-88 

WANESSA CORRÊA DOS SANTOS VAZ 135º 328014003V 2769130-6 

JEFFERSON KENNEDY LOPES DOS 
SANTOS 

136º 328010268P 1460165-6 

ELENICE CATÃO AMUTARES 137º 328008846T 1456337-1 

JEAN HARRAQUIAN B KISS 138º 328010247S 1288825-7 

DHINY DHOPLIM SANTOS BASTOS 139º 328008621R 2041356-4 

   
 

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO EM SAÚDE PÚBLICA 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUSA 
SANTOS 

1º 
328014106U 

1421554 

 

 
 

 
 
 

 
CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENGENHEIRO AMBIENTAL 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

EYDE CRISTIANNE SARAIVA DOS SANTOS 1º 328022948U 11782560 

 

 
 
 
 
 
 

  



 

 

 

 

 

 

  Mário/NTRAB 

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENGENHEIRO CIVIL 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

VANJA MESQUITA GADELHA 2º 328023034L 5196-D 

    
CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENGENHEIRO ELETRICISTA 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

FERNANDO DA ROCHA MEIRA 1º 328023073V 1773367-7 

RENATO MOREIRA CARVALHO 2º 328023112Q 1646235-1 

    
CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

CLEVES DE SOUZA BRUCE 2º 328023162U 890738 

    
CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ESTATISTICO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

GLEICI JANE SENA CRUZ 1º 328023280P 2216586-0 

    
CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - FARMACÊUTICO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

CYNTHIA BOGO WESTPHAL MUNIZ 47º 328014483R 2828543-SC 

ANDRÉ LUIZ FERREIRA GARCIA 48º 328014279S 1143527-5 

ELIZANA GOMES 49º 328014629T 262716-RR 

BÁRBARA YOLE ARAÚJO DE SOUSA 50º 328014358O 1768216-9 

RICARDO MARIO DA COSTA MELO 51º 328015510V 786491 

NOEME HENRIQUES FREITAS 52º 328015395O 1265223-7 

IVANA ANDRADE VIEIRA NEVES 53º 328014860V 1496145-8 

REGINALDO DA SILVA COSTA 54º 328015483L 1817112-8 

ROSANGELA MARIA AUZIER SEIXAS 55º 328015548N 1237011-8 

JULIANNE DE QUEIROZ BESSA 56º 328015001L 1644870-7 

CECÍLIA MORAIS DE ALMEIDA 57º 328014418R 170.193-RR 

    
CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE-FARMACÊUTICO COM ESPECIALIZAÇÃO EM ANÁLISES 

CLÍNICAS 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

HENRIQUE DE ARAÚJO MARTINS 21º 328016296R 1242451-0 

AMANDA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS 22º 328015830R  1190930-7 

ANA KARLA LIMA FREIRE 23º 328015841L 1818505-3 

HAMILTON TOKUSHIMA 24º 328016282R 5210231-6 

IARA FILARDI DA SILVA 25º 328016307S 1794943-2 

BRENA DE LOURDES AGUIAR LIMA 26º 328015931M 1653509-0 

SAINTCLAYTON DA SILVA SOARES 27º 328016870M  1529278-7 

 LUZIANA DE AZEVEDO FIRMINO 28º 328016541P 01098810494 

JANICE COSTA NINA 29º 328016353O 3190863 

MARIA JOSÉ DE CARVALHO 30º 328016627O 1328991-8 

CYNTHIA COSTA PINTO 31º 328016023P 1597563-0 

IVYNA OLIVEIRA SILVA PIRES 32º 328016338S  118670499-0 



 

 

 

 

 

 

  Mário/NTRAB 

FERNANDA TORLANIA ALVES GOMES 33º 328016203R 2238391-3 

ROBERTA DA SILVA BRITO 34º 328016823O 0917077-4 

MARLENE RODRIGUES MARCELINO 
CAMARGO 

35º 328016659Q 15348204-7 

NÍVEA SUELY MELO DE OLIVEIRA 36º 328016727S 1749824-4 

ZANAIR SOARES VASCONCELOS 37º 328017019S 011467535-8 

MÁRCIA NORONHA BARBOSA 38º 328016565S 11167394 

EDIRANY DOS SANTOS SILVA 39º 328016102L 639770 

ANA RAFAELLA GUIMARÃES NEVES 40º 328015854U 1522293-4 

    

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - FISCAL DE SAUDE - CIRURGIÃO DENTISTA 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

DÉCIO XAVIER BRANT 2º 328017600V 6.509.243 

LUIZ AUGUSTO RODRIGUES FONSECA 3º 
328017606L 

3953511 

    

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE-FISCAL DE SAÚDE ENFERMEIRO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

ELZAMIRA BRILHANTE GIL FIGARELLA 3º 328017150Q 1190346-5 

ELIANA DE OLIVEIRA COELHO 4º 328017147Q 1213884-3 

LYENY ALCANTARA BARROSO DIAS 5º 328017169P 1559172-7 

    
CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE-FISCAL DE SAÚDE ENGENHEIRO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

GIESIA KARLA DA SILVA BELEM 2º 328017223R 1504858-6 

    
CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE-FISCAL DE SAÚDE ENGENHEIRO SANITARISTA 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

VANESSA DIELLEN RODRIGUES DA SILVA 1º 328017296L 214317-3 

    
CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - FISCAL DE SAUDE - FARMACÊUTICO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

FABIO MARKENDORF 3º 328017316N 541256 

    
CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - FISCAL DE SAUDE - MEDICO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

IGOR WILLIAM TRINDADE DA COSTA 2º 328017385V 1591569-7 

    
CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - FISCAL DE SAUDE - MEDICO VETERINÁRIO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

FABRÍCIO MAXIMILIANO DE OLIVEIRA 
BARROS 

3º 328017443U 0310 

BENEDITO RIBEIRO FILHO 4º 
328017415P 

1222033-7 

RICARDO CAXIAS CELESTINO DE LIMA 5º 
328017513P 

1593329-6 

    
CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - FISCAL DE SAUDE - NUTRICIONISTA 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

 JOSIMARA FERNANDES DE MOURA 2º 328017561P 1421706 



 

 

 

 

 

 

  Mário/NTRAB 

CRISTIANE MARISA RUWER 3º 
328017544P 

9050558106-RS 

    
CARGO: ESPECIALISTA EM SAUDE - FISIOTERAPEUTA 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRICÃO IDENTIDADE 

DANIELLE MARIALVA DE CASTRO 2º 328017817N 4411705 

ROGERIO OLMEDIJA DE ARAUJO 3º 328018070M 29701913-2 

ANNE MENDES CASTELO BRANCO 4º 328017767N 1472536-3 

FABIANE CORREA BATISTA 5º 328017864L 2532722-4 

JULIANA NASU TOMIYAMA 6º 328017930U 7389260 

SUELEN PEREIRA PRIANTE BAVARESCO 7º 328018094P 2037480-1 

DÉBORA DA SILVA FORTES 8º 328017824V 1594098-5 

JERÔNIMO CORREIA BARBOSA NETO 9º 328017913U 5694030 

    
CARGO: ESPECIALISTA EM SAUDE - FONOAUDIÓLOGO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRICÃO IDENTIDADE 

AMIRE FARIAS E SILVA 6º 328018153Q 1552125-7 

CLAUDIA BARBOSA DE OLIVEIRA DE LUCCA 7º 328018204S 18632623-3 

LUCIANA DIAS BERNARDO 8º 328018347S MG12713537 

    
CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - MÉDICO VETERINÁRIO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

NATÁLIA MOTA FERREIRA  3º 328018555O  2004472-0 

HAMID ATAIDE MIGUEL 4º 328018531L  1234329-3 

RODOLFO ARAUJO PEREIRA DE SOUZA 5º 328018565R  1818637-8 

LUCAS MARLON FREIRIA 6º 328018541O  5411647-0 

FERNANDO VALENTE PEREIRA JÚNIOR 7º 328018526S  1967978-5 

    
CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - NUTRICIONISTA 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

PAULA AFFONSO FERREIRA TROTTA 9º 328019069V 20383341-3 

RENATA CALDAS DANTAS 10º 328019101N 1742949-8 

LORISA SIMAS TEIXEIRA 11º 328018950U 123952844-9 

THAIZE MARIA SILVA LIMA 12º 328019191S 20663182002-9 

SANAY SILVA SOUZA 13º 328019142Q 4334806 

 
CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - PSICÓLOGO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

JOANNE PAOLA MENEZES DE OLIVEIRA 15º 328019929M 1387781-0 

ANTONIO CHARLES DE OLVEIRA 
NOGUIERA 

16º 328019402Q 89010020000-74 

ALINE MARIA OSÓRIO FREITAS 17º 328019298O 1489729-6 

PEDRO JÚNIOR OLIVEIRA DO VALE 18º 328020491N 1185764-1 

FRANCIRLÉIA LIMA DE OLIVEIRA 19º 328019750R 1532329-3 

ÁGATA KAROLINNE FONSECA MOTTA 20º 328019260L 1984087-0 

HILLENE FREIRE FREITAS 21º 328019840S 1353405-0 

TIZIANA BEZERRA GERBALDO 22º 328020767R 1880294-0 



 

 

 

 

 

 

  Mário/NTRAB 

GISELE CRISTINA RESENDE FERNANDES 
DA SILVA 

23º 328019783V 30473603-X 

SAMILLY COSTA DANTAS 24º 328020628O 1806131-1 

IVELISSE NORONHA DE SOUZA 25º 328019881V 1647888-6 

LUENA MATHEUS DE XEREZ 26º 328020137R 1826858-pb 

CLAUDIO LADYS DA SILVA 27º 328019490R 4115824 

KARINE DINIZ DA SILVA PONTES 28º 328019995O 1122403-7 

FRANCINEY ANSELMO FERREIRA 29º 328019749V 11744189 

ROBERTA MARQUES BEZERRA 30º 328020574R 1141537-1 

    
CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - TÉCNICO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

LUCIANA DOS SANTOS SILVA 3º 328023573T 1586220-8 

ANDREIA CRISTINA DE ALMEIDA NUNES 4º 328023412R 1791760-3 

CLEAMY MARIALVA DE ALBUQUERQUE 5º 328023449S 14334623 

    

CARGO: ASSISTENTE EM SAÚDE - AGENTE DE ZOONOSES 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRICÃO IDENTIDADE 

ANDRÉ LUIS FREGAPANI LEITE 6º 328023748R 2085966-0 

ALESSANDRA DE MORAES VERAS 7º 328023730U 1750387-6 

JONES FRAGA DE OLIVEIRA 8º 328023913R 0949125-2 

    
CARGO: ASSISTENTE EM SAÚDE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

DANIELLE MORAIS MAIA 268º 328044923P 2198195-7 

ELLEN CAROLINA LIMA COLARES DE 
CARVALHO 

269º 328047022O 1965900-8 

EDUARDO AUGUSTO RODRIGUES DE 
MATOS 

270º 328046258Q 2112513-9 

GLEINA OLIVEIRA DE ASSIS 271º 328049693Q 1648517-3 

GLÁUCIA CRISTINA BULCÃO DA SILVA 272º 328049620L 523625 

KARLA DANIELLE SOUZA DE ARAÚJO 273º 328053506L 2145392-6 

IKARO RAFAEL ESPINDOLA DE SOUZA 274º 328050495R 23304090 

MÁRCIO VALÉRIO CAVALCANTI ALBANO DE 
SOUZA 

275º 328056661Q 770001-6 

LORENA BEATRIZ ANDRADE DE ARAÚJO 276º 328055162P 2227837-0 

EVELYN MARTINS DE ALMEIDA 277º 328047726R 2358170-0 

BARBARA BRASIL DA COSTA 278º 328042803R 2462940-5 

IARA CABRAL CORREIA DA SILVA 279º 328050411S 1647339-6 

HEMILCIO JOSE VITOR DA CRUZ 280º 328050191T 1554756-6 

PAMELA LIMA FERREIRA DE SOUZA 281º 328059763R 208732-98 

RODRIGO CRUZ TRAVASSOS 282º 328061845S 1956015-0 

MICHELLYY FABYOLA PINTO BOTELHO 283º 328058560U 3310261-9 

LAÍS RIBEIRO DA FONSECA 284º 328054252L 2413676-0 

VIRGINIO ATHAN COSTA 285º 328065317N 2286393-1 

TIAGO DE SOUZA NUNES 286º 328064709O 2094312-1 

REBEKA CAVALCANTE SOARES 287º 328061127V 2682671-2 

GYSELLA DA SILVA SOMBRA 288º 328049927P 2239025-1 

MAYARA OLIVEIRA DOS SANTOS 289º 328058289V 2871488 



 

 

 

 

 

 

  Mário/NTRAB 

RENAN FAUSTO CAVALCANTE MONÇÃO 290º 328061297N 2313760-6 

RAFAEL YUZO ROCHA NAKAJIMA 291º 328060584L 1935065-1 

GRACINETE BANDEIRA DE MATOS 292º 328049786M 1257612-3 

MINELE ÁDRIA MARQUES RODRIGUES 293º 328058647V 4298243 

JONATHAS LEANDRO IRAÇABAL NUNES 294º 328052368U 2806957-9 

DÉBORA CORREIA CABRAL 295º 328045232P 24735256 

ALESSANDRA MORAES PIMENTA 296º 328040277M 3215135 

DANIEL DE MELO FRANCO RODRIGUES 297º 328044673S 1593622-8 

GEORGE AUGUSTO RIBEIRO LAPA 298º 328049183P 2093998-1 

WENDY LIMA PIMENTEL 299º 328065716Q 2469342-1 

LUNA DE SOUZA FERNANDES 300º 328055940P 1991878-0 

HELEN MONTEIRO LIN 301º 328050064M 1725407-8 

ANDRÉ ASSUNÇÃO DA SILVA 302º 328041586T 1799538-8 

THAYS MELO ANGELIM 303º 328064529M 2003152-1 

ALESSANDRA SANTOS TAVEIRA 304º 328040300O 1377938-9 

ADRIANA MARTINHO E SILVA 305º 328039673P 1075321-4 

OLINDA MARIA VALE DA ROCHA 306º 328059609S 1817093-5 

KELLY LIMA LINHARES 307º 328053904M 1869097-1 

LEANDRO JAQUEMINUT MAIA 308º 328054481P 22173226 

FRANCÍLIA ALVES DE ABREU 309º 328048508M 1942931-2 

LUCAS VASCONCELOS PRIANTE 310º 328055406R 2274142-9 

RENÊ PICANÇO PADILHA JUNIOR 311º 328061447R 1649717-1 

NATASHA DE MELO VIEIRA 312º 328059150R 1942310-1 

GABRIELE APARECIDA DE SOUZA E SOUZA 313º 328049053N 2089737-5 

INGLESON DE OLIVEIRA BARBOSA 314º 328050550V 2248728-0 

LIGIA CAMPOS ZAU 315º 328054907M 1647951-3 

MARTIN PAULUS MELO DE SOUSA 316º 328058119S 1811664-7 

SILVESTRE ALVES DA FONSECA JÚNIOR 317º 328063351O 1893622-9 

MÔNICA LORENA RIBEIRO NASCIMENTO 318º 328058862O 1829877-0 

YURI VALENTE PINHEIRO 319º 328065975S 1788734-8 

SARAH TALITA CASTRO RABELO 320º 328062980S 2433269-0 

MAIKEL LAMEGO GUIMARÃES MARI 321º 328056063S 2031427-2 

PRISCILA BRELAZ DE BRITO 322º 328060330N 2277441-6 

RENAN DO VAL BARROS 323º 328061294S 2484559-0 

LÍVIA BRASIL VIANA MATTA 324º 328055111U 17853785 

CLEICE ELYENE SOUSA DO NASCIMENTO 325º 328044164T 3503540 

MARCELA DOS SANTOS HIPY 326º 328056227L 2357558-1 

VANESSA KHETLEN OLIVEIRA DE OLIVEIRA 327º 328065088N 2055952-6 

FELIPE ANDREWS GUIMARÃES MACEDO 328º 328048133R 2303863-2 

PATRICIA SILVA DE JESUS 329º 328059926T 1372290-5 

ELISÂNGELA BANDEIRA OLIVEIRA 330º 328046800U 1354485-3 

LIA TARSYA ALVES DO NASCIMENTO 331º 328054814Q 1962091-8 

SAMUEL MOREIRA SOARES 332º 328062788P 2229704-9 

ROBERTO CHAVES ALBUQUERQUE 333º 328061698U 1412413-0 

JULIANA FERREIRA NUNES VIANA 334º 328053095Q 2193029-5 



 

 

 

 

 

 

  Mário/NTRAB 

WANDERCLÉIA DE SOUZA FERNANDES 335º 328065548V 1463340-0 

MIRELLA DA SILVA MENEZES DE 
CARVALHO 

336º 328058667Q 1970752-5 

GLAUCIENE DA COSTA MOREIRA 337º 328049634L 12164771 

LAIANE LOYOLA ARNALDO 338º 328054215Q 2396359-0 

JONATHAS MORAES BRANDÃO 339º 328052371U 1557445-8 

LIVERSON ROQUE DE ALMEIDA 340º 328055107S 2044299-8 

MAYARA PEREIRA DE SOUZA 341º 328058290R 2175546-9 

LARISSA FIGUEIREDO NOGUEIRA 342º 328054322R 1824277-4 

EDMAR BRITTO DE SOUZA JUNIOR 343º 328046157V 18585590 

HOIAMA ROSA RODRIGUES COSTA 344º 328050318R 22364620-9 

WILLIAM BREMGARTNER BELLEZA 345º 328065779S 18516373-4 

ARTHUR MAX MOURÃO MONTEIRO DE 
AGUIAR 

346º 328042656T 2078372-8 

CAMILO LIRA SIDOU 347º 328043301U 2090182-8 

HENRIQUE DOS SANTOS BRITO 348º 328050213O 2018596-0 

RUBENILSON OLIVEIRA DA SILVA 349º 328062560S 2801147-3 

RAYANE DE AGUILA VERAS 350º 328061029V 2471097-0 

LUCIANA SOCORRO LOURO DE SALIGNAC 
E SOUZA 

351º 328055565P 0955946-9 

NEUZIANE CAVALCANTE COSTA 352º 328059368L 1783423-6 

MARCIO OLIVEIRA DA COSTA 353º 328056642M 1082435-9 

AMANDA REBOUÇAS LOPES FREITAS 354º 328040925V 2034969-6 

JANAINA BARROS LANDIM 355º 328051287P 36907136-0 

LUANA ABECASSIS DE SOUZA 356º 328055254U 1553239-9 

ROSAURA HAYDEN DE ALMEIDA 357º 328062256P 19449976 

INAYRA OLIVEIRA MESQUITA 358º 328050533V 2268972-9 

ANDRÉ CARVALHO SOARES 359º 328041594S 2131647-3 

SUELLEN CRISTINA FERREIRA BRAZAO 360º 328063775L  1692308-1 

ALESSANDRA VIEIRA MARTINS 361º 328040316S 1510683-7 

OLLIVER ANDRADE ARAUJO 362º 328059620R 2212097-1 

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA E SILVA 363º 328041036R 2535596-1 

JOAO DE SOUZA FERREIRA 364º 328052030Q 1709595-6 

YASMIN SILVA PINTO 365º 328065927S 2087866-4 

MIRANIR DA SILVA OLIVEIRA 366º 328058657N 1114204-9 

FABRÍCIA FARIAS DE MENEZES 367º 328048051P 2159073-7 

NATALIA ANDRADE TEIXEIRA 368º 328059092S 2473883-2 

JOSE SOUZA DO NASCIMENTO 369º 328052691Q 1112393-1 

ALEXANDER PAIVA RUBIM 370º 328040406T 1756260-0 

JEFFERSON GABRIEL DE SOUZA 
ALBUQUERQUE 

371º 328051634V 2117744-9 

FÁBIO MARTINS SILVA 372º 328047971T 2050291-5 

VANICLÉIA PEREIRA BRITO 373º 328065174R 2080055-0 

THONATAS REIS BORGES 374º 328064684N 1859100-0 

THIAGO DUARTE PEREIRA 375º 328064593V 1987456-1 

LUIZ OTAVIO CRUZ GOMES 376º 328055895O 2393648-7 

JOSE DE ARIMATEA PASSOS LOPES 
JUNIOR 

377º 328052555T 2395501-5 

HUAN ROSA DE MIRANDA 378º 328050332L 2293692-0 

WILKER BATISTA FROTA 379º 328065763O 2433881-8 



 

 

 

 

 

 

  Mário/NTRAB 

JORGE DE OLIVEIRA FREITAS 380º 328052428M 1899904-2 

RÔMULO ROMERO RIBEIRO MÁXIMO 381º 328062031N 1886376-0 

ANDRÉ ALMEIDA RAMOS 382º 328041584P 1423348710 

JOSE BERNARDINO DA SILVA 383º 328052518N 2751317-3 

BRUNA REBECA DO NASCIMENTO DANTAS 384º 328043068S 2405594-8 

LAIDE DA COSTA FREITAS 386º 328054218L 0466348-9 

RAYFREN OLIVEIRA DE VASCONCELOS 387º 328061056N 1282618-9 

ARYADNE MASAE GUIMARAES KATO 388º 328042667N 1239819-5 

ROSE CLEIDE MENDONÇA DE SOUZA 389º 328062258T 1588526-7 

FÁBIO EIDSON SILVA ALVES 390º 328047949P 1668169-0 

JÚLIO CÉSAR VIANA DE ALENCAR 391º 328053214U 1868905-1 

ANA CLAUDIA MACHADO CRESPO 392º 328041089Q 00998542-5 

LUCIANA DA SILVA MENDES 393º 328055479L 1763355-9 

CAMILA LIMA DE SOUZA 394º 328043267N 2250253-0 

LUCIENE LIMA DA SILVA 395º 328055656S 2033877-5 

RAFAEL MAX VENDRAMIM MAFRA 396º 328060551S 1982253-7 

EMELY PONTES DA COSTA 397º 328047186L 9757371-9 

REGINA PATRICIA BARBOSA DA COSTA 398º 328061202U 1861345-4 

ROBERTO FERNANDES SOARES NETO 399º 328061704L 2454249-0 

LUIZ AUGUSTO HAYDEN TEIXEIRA 400º 328055820Q 123955614-3 

RODRIGO ADAAN DE FALCÃO NEVES 401º 328061815U 1699467-1 

GLAUCO BARROS E SILVA 402º 328049642V 2005499-8 

RANGER FABRICIO PAIVA CARDOSO 403º 328060906S 5818146 

BRUNO CAMPELO DE PAULA 404º 328043094T 1544366-3 

SAMANTA NUNES DA SILVA SILVEIRA 405º 328062682V 1771340-4 

FABIO DA SILVA SANTOS 406º 328047941V 1432842-9 

JOELSON LUIZ DE SOUZA RIBEIRO 407º 328052249M 2500085-3 

SONIA MORAIS PESSOA 408º 328063620P 0636888-3 

THIAGO LIMA SANTOS 409º 328064617U 2448995-6 

IRAN PEREIRA XAVIER 410º 328050652S 382706961-SP 

DILMARA FERREIRA DA SILVA 411° 328045752T 2090267-0 

    
CARGO: ASSISTENTE EM SAÚDE - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL  

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRICÃO IDENTIDADE 

JESUILA DE SOUZA SILVA 60º 
328024550M 

1386783-0 

PRYSCILA SAMPAIO ALMEIDA 61º 
328024894L 

2000001161789 

MOZAYRA VILALVA SEABRA 62º 
328024846L 

2409154-5 

    
CARGO: ASSISTENTE EM SAÚDE - DIGITADOR 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

KLYSSIA CÂMARA BRANDÃO RAMOS 6º 328066374T 2140698-7 

RAFAELA COSTA DE SOUSA 7º 328066506V 5569791 

DANIEL PATRICK DA SILVA SANTIAGO 8º 328066162P 2258330-0 

FABIANO SANTOS DA SILVA 9º 328066229V 1983322-9 

JACOB 10º 328066304U 1817656-9 



 

 

 

 

 

 

  Mário/NTRAB 

LUIZ RENATO BATISTA DA SILVA 11º 328066411V 1362357-5 

STEFFSON VITORINO MOREIRA 12º 328066569M 1332363-6 

    
CARGO: ASSISTENTE EM SAUDE - MAQUEIRO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRICÃO IDENTIDADE 

ALAIN DAVOT 
9ª 

328067242S 1478884-5 

ERIC VENICIO CARVALHO MOTA 10º 328067586R 1606580-8 

SERGIBERTO GOMES LIMA 11º 328068396R 1035851-0 

RENATO FERREIRA LIMA 12º 328068308Q 1941112-0 

    
CARGO: ASSISTENTE EM SAÚDE - MOTORISTA DE SOS 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

OZA ALVES FEITOZA 51º 328070518P 0444392-6 

MOISES BRANDÃO DE SOUZA 52º 328070437P 497511-1 

FABRICIO CARAM VIEIRA 53º 328069424M 1638771-6 

ALEXANDRE ARAUJO DE SOUZA 54º 328068666U 1034286-9 

PAULO OLIVEIRA COELHO 55º 328070556M 13128051 

    
CARGO: ASSISTENTE EM SAÚDE - PROGRAMADOR DE COMPUTADOR 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

ANDERSON ABREU DO NASCIMENTO 6º 328066651T 1081186-9 

LUIZ EDUARDO SANTOS DE ARAÚJO 7º 328066707U 2474871-4 

MARCIONILO DE LIMA VIEIRA 8º 328066711L 1474105-9 

GABRIEL CLÁVILA SOARES 9º 328066676N 1927425-4 

MARCOS PAULO FERREIRA MAMEDE DOS 
SANTOS 

10º 328066713P 2260806-0 

 
CARGO: ASSISTENTE EM SAÚDE - TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

ROSA MISTICA DA COSTA MOURA 119º 328033878O 2273344-2 

RAIMUNDO REBOUCAS PALHETA 120º 328033544S 1716426-5 

MARIA ELUZIETE MOREIRA MARINHO 121º 328031852T 464792 

LUANNE ZENI LOPES COUTINHO 122º 328030818O 2272945-3 

MAURO SERGIO MAGALHAES DE MELO 123º 328032626P 1765302-9 

ALDINEY DA SILVA 124º 328025585O 0984934-3 

ERICA VALCACIO BARBOSA DE PAULA 125º 328028260M 1753159-4 

LUCIANA DE SOUZA CUSTÓDIO 126º 328030878V 1338474-0 

IZABELE CRISTINI DIAS DE MATOS 127º 328029514L 2234667-8 

WILLIAN MARTINS DO NASCIMENTO 128º 328035461N 535452 

ERIKA MARIA BARBOSA LEAL 129º 328028273V 2376592-5 

ROSA FERREIRA TAVARES 130º 328033861T 1608050-5 

ELISANDRA DE JESUS TELES DE SOUZA 131º 328027994T 1342237-5 

RENATA XAVIER REIS 132º 328033706S 2112018-8 

ROSELANDIA ROSAS DE BRITO 133º 328034003L 1026300-4 

NAYANDRA MARIA MOUZINHO DIAS 134º 328032950N 1614503-8 

MARIA DO SOCORRO ANDRADE TANAKA 135º 328031749P 0179004-8 



 

 

 

 

 

 

  Mário/NTRAB 

GILMAR DE SOUZA DO NASCIMENTO 136º 328028913U 1654288-6 

MARIA DAS GRAÇAS TAVARES DE AGUIAR 137º 328031590P 0790755-9 

MARCIA DA SILVA MOREIRA 138º 328031203P 1864748-0 

LILIAN FERREIRA DE SOUZA 139º 328030708S 1171504-7 

JANAINA SILVA RODRIGUES 140º 328029620V 1607321-5 

VANIA PESSOA LIMA 141º 328035261Q 1296625-8 

SHIRLENE PONTES NOGUEIRA 142º 328034489T 1616514-4 

CARMEN JOYCE FREITAS MORAES 143º 328026661U 1120315-3 

BRAULIO JOSÉ DA SILVA 144º 328026538V 2715605-2 

KLENIA OLIVEIRA LOUREIRO DE SOUZA 145º 328030454N 1240489649 

EURIANE SALES DE FRANÇA 146º 328028365P 1138473-5 

DELZIMAR DOS SANTOS VIEIRA 147º 328027346R 1329665-5 

ORANGE DA SILVA BATISTA 148º 328033200T 1086470-9 

DORISNEI BEZERRA FERREIRA 149º 328027500M 1078358-0 

RUTH MENDES DA SILVA CASTRO 150º 328034257U 287953 

LENICE DE SOUZA E SOUSA 151º 328030601L 0620786-3 

ADRIEL QUEIROZ PIRES 152º 328025430S 1762261-1 

CIRLEIA LOPES GURGEL 153º 328026813R 1021916-1 

LEIDINIR COSTA DE LIMA 154º 328030566N 1362782-1 

RISETE SILVA LOBATO 155º 328033737S 0990294-5 

LUCIANA CABRAL ESPERANÇA 156º 328030866O 1548279-0 

ANDREZA CEZAR FONSECA 157º 328026159N 1607924-8 

SANDRA REGINA BASSAL DA COSTA 158º 328034375P 0734438-4 

ADONAY SOUZA DA SILVA 159º 328025321N 1700120-0 

ELIENE SOUZA NUNES 160º 328027945R 0636393-8 

VANESSA CRUZ BARROS 161º 328035216L 1300211-2 

RUZILANE DE AZEVEDO RAMOS 162º 328034271O 1091082-4 

KARLA DE LIMA PONTES 163º 328030251V 1605109-2 

ROSILENE ANDRADE RIBEIRO 164º 328034097N 1733249-4 

SONIA MARIA BARROS BARBOZA 165º 328034732N 420333-0 

SILVIA DE ALMEIDA BUTEL 166º 328034592M 1546002-9 

RAIMUNDO ARAUJO COSTA 167º 328033532L 0636815-8 

ADRIANA RIBEIRO MELO DO NASCIMENTO 168º 328025397N 1615158-5 

LUCIANE QUEIROZ BELEM 169º 328030912R 1317771-0 

KELEN CRYSTIANE MARQUES DE LIMA 170º 328030382O 1191508-0 

GEONALDO BATISTA DA SILVA JUNIOR 171º 328028850L 5828676 

ALFREDO ALFAIA DA SILVA 172º 328025675P 1610383-1 

RAICLEICE MOURA DE OLIVEIRA 173º 328033441T 2100498-6 

MARILENE SANTOS DA FONTE 174º 328032415N 1564462-6 

 MARCUS XAVIER DE OLIVEIRA 175º  328031340O  11257210 

 FREDERICO JOSÉ DA SILVA VITAL 176º  328028800S  1525797-5 

    CARGO: ASSISTENTE EM SAÚDE - TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

EWERTON RODRIGO NUNES PETILLO 4º 328066846M 1782545-8 



 

 

 

 

 

 

  Mário/NTRAB 

THIAGO SANTOS DA SILVA 5º 328066956T 6247582 

FRANCISCO XAVIER MAIA BRITO FILHO 6º 328066854L 2167828-6 

ISMAEL JUNIOR VIDAL PAZ 7º 328066867U 2016372-0 

    
CARGO: ASSISTENTE EM SAÚDE - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

FRANCINARA DOS SANTOS DE SOUZA 52º 328035823V 1533860-6 

PRISCILA BARBOSA MACHADO 53º 328036052M 2299884-5 

GLAUCO JEAN RODRIGUES DA SILVA 54º 328035848P 1105438-7 

SUSE DAHIANE MOURÃO DA SILVA 55º 328036129V 2292187-7 

TERESA RACHEL DE FREITAS ARAUJO 56º 328036140U 1771150-9 

MARIA NUBIA NAPOLES DE MENEZES 57º 328035996T 1283231-6 

ELOANE JORGE DE ANDRADE ROCHA 58º 328035788M 2641659-0 

ERIKA DA SILVA PINHEIRO 59º 328035797N 2037513-1 

EDNÉA MOREIRA FERNANDES CACELLA 60º 328035757M 1042806-2 

ALDINEIA ABREU DOS SANTOS 61º 328035643T 2212056-4 

ROSANA MORAIS CARDOSO 62º 328036086S 2058819-4 

MABEL FRANCO RODRIGUES 63º 328035948T 1152847-8 

    
CARGO: ASSISTENTE EM SAÚDE - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

DANIEL SAMPAIO DERZE 1º 328067021N 1696991-0 

DIENY CORREA DE BARROS 2º 328067028Q 1400458-5 

    
CARGO: ASSISTENTE EM SAÚDE - TÉCNICO EM PATOLOGIA CLINICA 

NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

RICARDO NUNES PEREIRA 53º 328037415Q 1292116-5 

IONE DO AMARAL PEREIRA DE OLIVEIRA 54º 328036767U 1495737-0 

SILVIA COELHO RIBEIRO 55º 328037565N 1488808-4 

LUCINALVA VIEIRA DA CONCEIÇÃO 56º 328037023V 2851503-0 

DAVI MARINHO DA SILVA 57º 328036472M  1551224-0 

KIRIA BENTES ALVES 58º 328036946U  19654812 

AURILENE MENEZES COLARES 59º 328036357M  0798145-7 

VIVIAN HIPOLITO CAVALCANTE DE 
ALMEIDA 

60º 328037693L m7566099 

 

 


